lista

GPRESI
GPRESI
GPRESI
GPRESI
GPRESI
GPRESI

gpomarca

CONO SUR BICICLETA
CONO SUR BICICLETA
CONO SUR BICICLETA
CONO SUR BICICLETA
CONO SUR BICICLETA
CONO SUR BICICLETA

marca

CONO SURBICICLETA
CONO SURBICICLETA
CONO SURBICICLETA
CONO SURBICICLETA
CONO SURBICICLETA
CONO SURBICICLETA

cve_art
BCIXXVBXXXSBLXX0750M
BCIXXVTXXXCABXX0750M
BCIXXVTXXXCAMXX0750M
BCIXXVTXXXMERXX0750M
BCIXXVTXXXPNRXX0750M
BCIXXVRXXXPNRXX0750M

ALTA CENTRO DE CONSUMO

upc descrip sku
7804320753003 Vino Blanco Cono Sur Bicicleta Sauvignon Blanc de 750 ml
7804320753607 Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Cabernet Sauvignon de 750 ml
7804320119434 Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Carmenere de 750 ml
7804320462004 Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Merlot de 750 ml

7804320753454 Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Pinot Noir de 750 ml
7804320555959 Vino Rosado Cono Sur Bicicleta Pinot Noir-Rose de 750 m

precio

111.52
111.52
111.52
111.52
111.52
111.52



